PAGE
  Репьевский Вестник                                                                               5

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.02.2016   № 08-Р

с. Репьево

О внесении  изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2016 год

В соответствии со ст. 21 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Минэкономразвития России № 544, Казначейства России  № 18/н от 20.09.2013 (в редакции от 29.08.2014), приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 761 Федерального казначейства  № 20н от 27.12.2011,  исходя из целей осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчика, требований к закупаемым заказчиками товарам, работам, услугам, а также затрат на обеспечение функций заказчика,

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2016 год согласно приложению.

2.  Линчевской О.С. в течение 3 дней разместить План - график с внесенными изменениями на 2016 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Линчевскую О.С.
 Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района  Новосибирской области                             А.В. Строков

[image: image1.emf]на 2016 год

Наименование заказчика

Юридический адрес, телефон,

электронная почта заказчика

ИНН

КПП

ОКАТО

Срок

размещения

заказа

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13

14

555010488000020400242 1 99 у единственного

поставщика

55501048800002040244 2 55 у единственного

поставщика

55501048800002040242 3 40 у единственного

поставщика

55501048800002040244 4 99 у единственного

поставщика

5550104880000204244 5 71 у единственного

поставщика

55504096100070766244 42.11 42.11.10.120 5 Ремонт дороги

в д. Шмаково и

площадки перед

школой в с.

Репьево

Тогучиснкого

района

Преимущества:-

Субъектам малого

предпринимательст

ва и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям (в

соответвии со ст 30

№ 44-ФЗ)

усл. М 1 2105,533 21,0533/105,27

665/-

03.2016 07.2016 электронный аукцион

Преимущества:- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответвии со ст 30 № 44-ФЗ)

А.В. Строков Глава Репьевского

сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области "29" 2 2016г.

(Ф.И.О., должность руководителя

(уполномоченного должностного

лица) заказчика)

(подпись)

* При наличии.

УТВЕРЖДЕН:

Распоряжением администрации

Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибисркой области

от 29.02.2016 № 08-Р

Наименование

предмета

контракта

План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Ориентиров

очная

начальная

(максимальн

ая) цена

контракта

(тыс.

рублей)

График осуществления

процедур закупки

КБК

                                                                                   (дата утверждения)

администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Новосибирская область Тогучиснкий район с. Репьево улица Магистральная 6, Тел/факс 8-383-40-26-110, бухгалтерия 8-383-40-26-146 : repyvo-info@yandex.ru

5438102950

543801001

50252838000

Способ размещения

заказа

Обосно

вание

внесени

я

изменен

ий

№ заказа

(№ лота)

Условия

финансового

обеспечения

исполнения

контракта

(включая

размер аванса

*)

ОКВЭД ОКДП

Условия контракта

Срок

исполнения

контракта

(месяц, год)

Минимально

необходимые

требования,

предъявляемые

к предмету

контракта

Ед.

измерен

ия

Количе

ство

(объем)

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2016  № 07-Р

с. Репьево

О проведении аукциона в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации работ по проведению аукциона в электронной форме (электронного аукциона)

1. Объявить аукцион в электронной форме (далее -  электронный аукцион) на выполнение работ по ремонту дороги в д. Шмаково и площадки перед школой в  с. Репьево Тогучинского района.

2. Разработать и предоставить на утверждение техническое задание, ведомость объемов работ, а также расчет и обоснование начальной (максимальной цены контракта).

3. Разработать и предоставить на утверждение документацию об электроном аукционе, включая проект контракта, в случае необходимости вносить соответствующие изменения в указанную документацию.

4. Разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении электронного аукциона.

5. В течении пяти календарных дней после подведения итогов электронного аукциона дополнить проект контракта данными о результатах этого аукциона и разместить проект в ЕИС (на официальном сайте).

6. После поступления от победителя электронного аукциона документов, подтверждающих предоставление обеспечения исполнения контракта, обеспечить проверку указанных документов.

7. Не позднее трех рабочих дней с даты размещения в ЕИС (на официальном сайте) проекта контракта, подписанного победителем, предоставить проект на подписание.

8. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района.

9. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник».

10. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Линчевская

26-110

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 04,   29 февраля  2016 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район с. Репьево

ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации

Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет: Линчевская О.С.

Антонова Ж.В., Строкова О.В., Майбах Л.Ф.

Тираж:100 экземпляров

Распространяется бесплатно.

2016

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 04,  29 февраля  2016  года